
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLI/..../22 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2023 środków stanowiących            
fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          
(Dz. U z 2022 r. poz. 559) art 2. ust 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 oraz z 2010 r. nr 217, poz. 1427), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy  Sędziejowice na rok 2023 środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20EFAD4A-60B8-4C79-B87E-5FF90110928A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r., o funduszu sołeckim Rada Gminy 
rozstrzyga o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując uchwałę,                         
w której wyraża zgodę lub nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. Uchwałę należy podjąć do dnia          
31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, którego dotyczy. 

Wyodrębnienie funduszu sołeckiego spowodowałoby konieczność wygospodarowania w budżecie kwoty 
ponad 500.000 zł, co poważnie ograniczyłoby możliwości inwestycyjne gminy w kolejnych latach. 

Dlatego zasadnym jest nie wyodrębniać w budżecie gminy na rok 2023 funduszu sołeckiego. 

Sędziejowice, 29.03.2022 r. 

    

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20EFAD4A-60B8-4C79-B87E-5FF90110928A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



